
Администрация муниципального округа 
город Оленегорск с подведомственной территорией  

Мурманской области 
ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

№  3 2 9  о т  1 8 . 0 4 . 2 0 2 2  
г . О л е н е г о р с к  

О внесении изменений в подпункт 3 пункта 2.4 раздела 2 мер 
 по реализации решения Совета депутатов муниципального округа 

 город Оленегорск с подведомственной территорией 
 Мурманской области «О бюджете муниципального округа город Оленегорск с подведомственной 

территорией Мурманской области 
 на 2022 год и плановый период 2023 и 2024 годов», 
 утвержденных постановлением Администрации  

города Оленегорска от 30.12.2021 № 875 
В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-

ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  Уставом 
муниципального округа город Оленегорск с подведомственной территорией Мурманской области, принятым 
решением Совета депутатов города Оленегорска от 05.10.2021 № 01-22рс,  постановляю: 

1. Внести в подпункт 3 пункта 2.4. раздела 2 мер по реализации решения Совета депутатов муниципального 
округа город Оленегорск с подведомственной  территорией Мурманской области «О бюджете муниципального 
округа город Оленегорск с подведомственной территорией Мурманской области на 2022 год и плановый период 
2023 и 2024 годов», утвержденных постановлением Администрации города Оленегорска от 30.12.2021 № 875 
изменения, изложив его в следующей редакции: 

«3) в размере до 50 процентов включительно от суммы муниципального контракта (договора), но не более 
50 процентов лимитов бюджетных обязательств, подлежащих исполнению за счет средств местного бюджета в 
2022 году, от суммы договоров (контрактов), соглашений - при заключении договоров (контрактов), соглашений 
на поставку работ, товаров, услуг, не предусмотренных в подпунктах 1, 2 настоящего пункта, если иное не 
предусмотрено законодательством Российской Федерации, муниципальными правовыми актами.». 

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Заполярная руда» и в сетевом издании 
GAZETAZAPRUDA с электронным адресом GAZETAZAPRUDA.RU. 

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания. 
И.Н. Лебедев  

Глава города Оленегорска. 


